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Szanowni Państwo    

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców 
(treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).  
 

ZESTAW NR 5 
Pytanie nr 1 
W udzielonych odpowiedziach z dnia 06.05.2025r. (cz.B) zauważyliśmy istotny błąd w zakresie odpowiedzi do 
zapisu nr 3. Zamawiający podał wymóg który ze swojego założenia jest sprzeczny i nierealny do zrealizowania. 
Dokładnie chodzi o zapis ws. mocy biernej pojemnościowej, gdzie Zamawiający określono wymóg tgφ≥0,4. 
Zaznaczamy, że: 
- w przypadku wystąpienia mocy biernej pojemnościowej współczynnik tgφ jest zawsze mniejszy od 0 
(wartości ujemne) 
- w przypadku wystąpienia mocy biernej indukcyjnej współczynnik tgφ jest zawsze większy od 0 (wartości 
dodatnie) 
W związku z powyższym należy zaktualizować błędny zapis: 
Oprawy Led nie mogą generować mocy biernej pojemnościowej tgφ≥0,4 a moc bierna indukcyjna na 
dopuszczalnym poziomie tgφ≤0,4 
Na poprawny, o brzmieniu: 
Oprawy Led nie mogą generować mocy biernej pojemnościowej oraz indukcyjnej w zakresie innym niż 
przedział 0 ≤ tgφ ≤ 0,4. 
Tylko powyższy zapis jest prawidłowy pod względem technicznym oraz uchronić może Zamawiającego za 
ponoszenie dodatkowych kosztów w zakresie energii biernej (pojemnościowej oraz indukcyjnej). 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający modyfikuje treść § 2 ust 2 tiret 25, który otrzymuje następujące brzmienie: 

(…) 

 „Oprawy LED nie mogą generować  mocy biernej pojemnościowej oraz indukcyjnej w zakresie innym 
niż przedział 0 ≤ tgφ ≤ 0,4.” 

 
 
 



 
 

 

Pytanie nr 2 
Prosimy dodanie wymogu, iż Wykonawca powinien wykonać pomiary tgφ dla wszystkich wymienionych 
opraw w celu potwierdzenia spełnienia wymagań Zamawiającego. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dodaje wnioskowanego wymogu, gdyż pomiary tgφ mieszczą się w zakresie określonym w 
§ 3 umowy lit e), gdzie  zobowiązano wykonawcę do wykonania niezbędnych pomiarów. 
 

Ponadto w związku z powyższym informuję, że:  

1) zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 
 

- termin składania ofert:     16.05.2025 r. do godz. 9:00, 
- termin otwarcia ofert:      16.05.2025 r. godz. 09:15, 
- termin związania ofertą:  do dnia 14.06.2025 r. 
 
2) zmianie ulegają zapisy: 

 

1. Rozdziału 17 pkt 1 SWZ - „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie 
później niż do dnia 16.05.2025 r., do godz. 9:00”. 
 
2. Rozdziału 18 pkt 1 SWZ - „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.05.2025 r. o godz. 9:15”. 
 
3. Rozdziału 19 pkt 1 SWZ - „Termin związania ofertą”, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.06.2025 r.”. 
 
 
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 
Podstawa prawna 
 art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320), 
 art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
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